ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

о, ' /.4//3
Ns а/!

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 27 сентября 2023 года ЛЬ 1027
<Об утверждении муниципальной программы
<<Благоустроенный город на 2024-202б годы>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года j\b 131-ФЗ
(Об общих принципах организации органов местного самоуправления в
Российской Федерации> и постановлением администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского
района от 30 июня 2014 года Nч 1004 <Об утверждении Порядка принятия
реШения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности
реапизации муницип€Lпьных программ Приморско-Ахтарского городского

района>> администрацияпоселения Приморско-Ахтарского
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 сентября 2023 года
N9 1027 <Об утверждении муниципа_гtьной программы <<Благоустроенный город
на 2024-2026 годы) следующие изменения:

1) приложение JYs 1 к муниципальной программе <<Благоустроенный город
на2024-202б годы) изложить в новой редакции (приложение Nч 1);

2) приложение }& 2 к муниципальной программе <<Благоустроенный город
на2024-2026 годы) изложить в новой редакции (приложение Nч 2).

2. ОпУбликовать настоящее постановление на сайте в информационно-
ТеЛекоммуникационной сети <<Интернет>>, зарегистрированном в качестве
СРеДСТВа МаССовоЙ информации - кАзовские зори) www. azovskiezori.ru и

разместить в сети кИнтернет>
Приморско-Ахтарского городского
http :фrim-ahtarsk.ru (Попова).

на официальном сайте администрации
поселения Приморско-Ахтарского района

П.В. Буряк

)ý
Ф
нозd
(v)
(d
хо
tr
о

о
сЁ

cf)

Е{
о
tr
ю
c,l
cl

ь

д
E{о
t<
\о
crl
ct

I

\f,oi
бi
сd

dоао
r{
)ý
д
Е
Фоа.
Ё.о
>,оь
(ý

ц
Ф

z
(вq,
о

Еб
Ед
сg

4

х
д

о
r<о
о
E{
о
а.о
r-

о,
о
ýaо
а.
(в
tiх
lо

ý(о
о
а
а.

rH rЁ
J* J*оý
ЕБtsн
tл
хЁ
Е ýЕýEl
хяв
wФ}<tЁ!:оý
ЕзЕ
!-Ь(ОЁRБ
ý е8ол
ýr
liЁл *Y

Е }F
хЕýо iэ-tвв8

'1dgo
хьLфFrýз
=i.дOЬ{. rHtr o'iоьЁ
FЕБн:, iхооvH(
,ЦсO(ý
Цg,5
ёВ Е

ё F ý

Е егЕ ^Ёgýц
,-] |т{ iJцдФвýtБцtstrЕЕ

,l
llrl

о
r{
о
ь(о
Е{
о
о.оL
оL
о
ь<о
а.
(d
Fiх

Iо
о
о

а.о
tr

а.
9.он
(в

(d
E{
ýz
(d
9.L
ц
*r
(в
Ф

хо

(ý
х
д
E{
F.о
о
rчо
Е
Фц
trо
Ф

сd
ь(

Ф

О :6
aг 9iоý*t..'i*ýооirФЁ(ýlo о

dо9б9(nlE

E{
о
r-

la)
c,l
o.1

ю

цt
оL
t
c.l

o.i

\п

о
з
сdн

(-)

ý

tx
сdЁ
l]ЕýоЕа.ýоцLzШ с/)

са

Е(
но
tб
(n
(€
ь(о
tr
оti
д
Ф
Е
0)

Ф

0d
фо
о
д
сd

o]

trъlr
9

Ф
дlЕцLаa)Ф б-л* tд л,о

-ol нrд>J Х.- ЦIдl !f '= sJ rtr
==д Лi..i )s iД \о lr
= о Ес! а

trPbс^.I tёý F >О l- )ýл+9С{ЛФ
Y?=ýý а.:*->.Ц - =чvl!Удч)-

}<л'9 уо.iE8
*д а

-(vyli i l-r

ý Ьюз9дý iк
aЕ Б-s
>trS
l-Hg
,rl Ф
E;EI

Eg1ktrЕ(ч 9>s

5iЕ1-oo: рgltl Y )i
-НYлцч/л
'\'\r-YЕ
нЕý
ч яйн Ёч
-l-Дх
ý$
,rз оцa
--J!,

dЁ
оа Д:
+j-
_
'-ън
--

-\
,ýN
а.
р*о

ýN
ýý
o\i
5)\
Я\.,
ЕN
о.

Ф3Р кооýе! ýýzЕ.1 !d О Ф

р ý ý,п
Ёцхбё;1;
ýЕЕЕt*] Е =

Lr_

ЕНЕеtr а q9
(- l- lr
ij l-{
о
tr
ь(

х
д
0)но
cn

кц
+аwýt(Ф

iý !r -]Еiйоiда vхtrхýФYRзЕлННЕоýл(-Е9ýxOicонсd
QоE{

зЁý-F.vzц8ьg
=йхх ко9t, ýйq Еtr85 фэяЕ tо< Ф \о:ёБ & цýYОt-".Ен9 ý Еýg; Е Ецiэ .э ýЕ fr

ЁЁi'Е ýýЕ Е5ý.г еýЁ8 ьý iз о о;gЕ f
ý + ь ý Ё Ё : .лЕЕr* ;Е'ýЕqн

ýýiЁleЕýЕЁ
Енз Е.вч;,ц}:
8 Е Е & [ Ы9; 5 Е)ýоа.YпýFлоЕ.tLI-9K!ýFFo:

ЁЕЁ ,:,ЁЁ+Е,Ег

ЕЁЕ лiЕýýýЕ
iнE а€Ё'Еýэ'Е
ýýý,sяýýiЕýiiуФоЕОсоýýi]сrý

аЕ!,ýýЕýýЕЕý
s g

=,н
33з э 5 8в

lllEtlllllt

ý
*rок
ri i.Фt
Е9trьн*Y(nнооYkооE{Еозо-о
l^,' ОY чнz

Jýýо .Ц
ц* ,ý
(.') У_ н
нц бпхtFЕ я.Ii .дl -r' 5
;Е ý Ё
-вй(d(0\9 :' фн9 ý sЕЕ Ё g Ё?Еý 9 Ё g
Р;Е Е Е 9ЕЕ9 ý Е а
хДо

'i
Ё н

>< gд ы х \9ýЕ8Е5 Е ,3

ЕьЕвн ft il Е,z tргd9 Ф Б ýгýiý* Ё Ё R
,ýа[НР Есл Ё Ч

а$Е ý 1ýНЕЕа€ Е

ЁlЁЕlЁlЁЁЁЕý
'ЕýýýЕаЕЁЁЗЕý,ý

нЁнiЕЕпЁЕНýЕ;Ё
ЁЕ;ЕilявЕйаЕЕ:;
,Б ý э Н В ц е ý ý $ё 9 ý ВqЕёýен,}ЕёЕёЕнi
ftY??TTPY?Y?YT?

к
Ё
о
н
с)оо
F

о
r-о
ь<о
E{
о
а.о2

q
оз
q
а.о
tr

Фх
lд
E{
Frо
о2одооо
(d
z
tоо

Фзо

а.ноьоL
cd

ц

1
с)

з

F
о
а.
Ф
А
оо
до
Ео

c,i

c.l

о2
чо
E{
о
о
rr
о
tr
охо

нх
IоYо
9.о

а.

)ý
Ф

Фз
х к

i.i Ф
хо
сd9
Hl;
Вр
ЕэчБ
ýх
кхýFT
яý
ýЁ
^iЁ,Ё
dB
хЁДсd
кdFЁ
l,/ ф

Е?
9Ф9Е,iE
Ьо)л, :Е

ёц
SZц(rg
)tr iJБч,
Оa|
Е3..ддх
l-E

о)

ЁФ
ая
iJtr

о2о
о
E{
о
9.оL
ол
о
Ео
9.
(ý
F"х

Iо
ь(оq
о

9.

,)a

а.оF
9.
а.о
ti
(в

E{
х
ф
а.rr
х
(d
ф

хо
а.н!

сdх
д
E{
tiо
о2о
Е
,дr
Ф
Ф
trоо
(в

о

Ф

о
оо
чц
(tо
(BO
EJ()
cdOсоtr

,jч
а)
t-
сd

d
о
н

о
Ф
Ф
Ф

0о

F
а)о

ýz

о
а.
E{

Iо

ь
Ф

Е
ф
хq
с)
цL

о

з
о
Фд

с...I

.ol1
о
зх
а.
lrо
Ф
д
с)о
Ф

о
с

оцо
Ео
E{
о
а.о
r-
о
r<

ь(о
9.d
Frх

Iо
ь1о
а.о
а
а.

о
о
ti

к

i..i Ф
хФ
сd9
Hliо00)Y
ЕэYБ
ýх
кхý:i
)Ji lr
(ý
сOý

ýЁ
gý
l; о.
(dti
хЁДd
цE{
нFоБ
Е?
зgaЕн
ыФл,aЕ
ёц

ь(Ё
о5
нaг
Оa\
J -н>,дфt(оý|*

0)

5Ф
Бя
;_.,l tr

х
н
Ф
х
Ф
l-t
оло
хо
а.
E{

Fiоо
*rо
(в
liо
Ф
о)
\о

zх
d
Ф
ою
Фq
Fr
о

дноF
Ф
ФFооо
Ф

trоо

ч
оq
Et
lо

*r

нь
о

(d

9.о
Е{
о
о
н

E{
сd

со

и
Боз
сd
с'
(в

о
lr

од
а)
tr
Ф

Чоr
с{ .j
R= t

в*

к

о
Ф
Фо
о
r-

кьа.
(d

Фз
0)о
Ф

Е
(d
Ф

ь
о

l.o

ts

о
о

cn
_olz
q)

t_lх
ан
о
9.
(.)

2
с)о
Фо
Ео

очоЕо
l,L
оао
r1

оL
очо
а.
(ý
Fх
lо

ý(о
а.о
д
р.

Ф
Ф
tr

х

цо
х 0.)ФR
Ht<Оло)-
Ё9

оFtrf
кхýii
d
ЕзR*оЕо-!trа.
dF
хЁД(d
цd
оЕ
Е9
зЕ

!
!iJ
ысl

ЕЁ
oiý(ы
о5
Бц,HiОa|i]Б
:>lддк

с)

ЁФвR

ý

о
Фо
о

о
li

чо
Е{
оq
о,
о2о
чо
а.
(в
нх

I

очоао
а
а.

аоti
а.q
с)н
(в

к
,fi
Е
q)
i
iодоо
о
r1о

ь
0сдно
Ф
(d
ч
Ф

Ео
i-.l

ч
Фо

ýj

свц
со

и
trон
(в
сr)d
о

д
а)
trо

оо

Чоr
сt.I j

к= |

в-

\о
Чо,
ý 33
в*

са

н
Е

бtrсп 5

оооtrьь
ФчоооdооФо-

ц(-
Fк
t н)ý:f о ý
Еg&цФiЁнА9.

*qa|ОCEl 14
но

Бх*кнг ý<JiJE
н h;:9ýtrБФtr(dtrfоdtrЁоь<ю о tr

ьх
HFl

аtr
0)|<l9.б
l-д

Н t-.оФч(ý5bvýАц ЕхЕ9
дl=бн Д Н*r* * мiлч969
* н !trнооЕ
HL чtslL(JнооН * ý

lдд

Фоод аа.юоооE{d

o.1

с,|
бl бi

с'l
ч
o.1

са
o,1

cn

а.о
tr

а.
а.
Фз
о
iл
Ф

Фн
о
(,]

t
_olz
с)

нк
а.
li

с)
а
оо
Фо
*{о
с

ол
ь<
(.)
Е{
о
9.оц
оц
о
ý4о
а.ýtiх

IоYо
р

а.

)ý
Ф
q)
F

х

ii с)

хо(ý9
н l-.iОл00)Y
:г ;^iitVý<Б
ýх
Е(хFr=Ё9
(d

trýЭ9.
оЕ
l--]- Е
Ц9.
d*
хЁДсd
цЕdнЕ
Uд
Е9
чЕ
ЕЁн lь 0.>л, :Е

ёц
оёьiы
Ф:f
F ]нбHiс) a|чэ
Er'.lдфк
FE

0)

Ё (.)

tsR

х

Ф
ф
о
сод
но
о
ý
U(

Е
сВ
E{
фоо

Фз
н
Е(

'JrФ
Фоо
li

о
r<о
ь(оdоq
оri
оL
ь<о
Фнх

Iо
оq
о

а.

(n
ц.

Ф

tr
Ф

,i
с)

Ф.н
Фý
Еос)tr[il ýz

г(вbqHLu

Ебц
aг ,Tr

Ф_Бц
сd ;lсой

и
Фн
(ý
(n

чо
lr

о
Ф
Ф
Фч

О
'.a}\п 0оc,l ýb'C.l0оо

оFl

;
Ф

о
9.ох
(в
с')

но
Ф
д
о

(с
х
9.
Фd
о

к

(")

сýл
а.

|.a)

.ol1
о
нх
а.
lrо
а.о
д
оо
Ф

о

о
о
а.ох
(в
с')

t_lо
(,)

а
U(

цо
t_iооо
ло
а.
н

сво

Ф
tsо
о
а.ноhо,
Ф

ю
Е(

д
а.
о

Ф
Е
д
фоF
и
Ф

o.1
)ý

о
о
охd
Ф
но
Ф

о

хq
0)dоо
о
tr

н
Е(

а
lrо
р.
Ф

(.)

а)
lt
Фдо

н

E{

со

и
о
t-.
(d
с')
сбчо
lr

о
фо
н
(.)

\
cnь

Еоd
(в
iно

х
д
Фо
в
х
ь(о
F.оd

аоз
о.
р.о3
о
Фзо
о
а.ноь
ц
со

ц
ю
.olz
о
нк
д
lrо
а-
Ф
z
оо
Едо
о
с

9
о
ь(о
Е{
оао
t-
о2
о
ý(оq
сdнх

IоYоао

а.

Ф
н
Фз
х

t(

Нс)
хоо
t- lr

В9
н9ЕБ
ýх
t(х

(d

йа
9ýЦа.
dF
ЕЁдdFE{
БЕ
Е9
зЕ

f51 iJЬо
ёfi
оп

Ф
О ,-lЕэ
о-эtr
дфк
l-{ Е

(l)

ЁФ
tsR

uо
E{
(вч
о
trн
х
д
Ф
о
в
х
ý(оFо
E{

Фно
)ý
о
а.ноьо2
Ф

ю
к
,)a
-r
(с
с)

Ф,
а.

ц
(с
E{

со

д
ФF
(d
Ф
сd
ь(о

о
Ф
Ф
0.)

о\п(п ооc{tг\'c.lооо
ФF{

ь
с]
Г-

ý
ý

о]цп
Иl ;оо
o.1 o,1 sг-спNоооо(-, -

\
c.Iь

сп cfl с-}

ti
i

c.l cn F со
z

х
д
Е
E{
a] tl

н
лt с)нчо ;,iсOхоб

о
цон

Фоо
с)ý
Ь FlrФдоБ
(ýз
н0)офьо

д
(.)

а)
Ф
(в
со

ьц.охь
о
lr

t-iо\оýбчо.=
оý
;j()йЕ{ФЕФноб
Q.(d
lr *r

l!{ Llььо
Fо
о
р.
trоо
}Ё
(o(d
бýлОнцоноою(с
Q)ýл*ч:Е >\ iл

;лс)=
нч(J:!]о.ts ьоЕчх
досdФзсо

ч
crt

-t
б.I

\n
c,i

\n
бl

ч
o,1 "'c^l

ý

l

i
(d
z
9.о

"а,

Ф
н
о
ь
о.
ti
lДо
q
о

,-]
(n,
Ф
(в

(d
А
Фзо
о
ь
-olz
Ф

нк
а.
оq
с)
z
оо
Едо
(.)

оl-
Ео
E{
оаоri
ол
о
ь(о
а.
(с
нх

Iо
ьaо
а.о
а
а.

о
tr
Фн
ýz

t(

i.j с)

х0)
dО

зlrОлб)Y
н9

о
ýх
кх
Ё8
ýýýЕslIд
U9a
О- i=.trо.
(б it)хiiД_(d
F1 d
чФ
ýл
tsLх9
; i,,!

l4 ;-.,lbq)л, aЕ

ёд
vtr
;9ý=
с) a|
F.] :а

E-lдФхоý
(!)

цБ
Бя

llF

El

z
а.оа
,л

)ýоя
о
9.
з
о
а.о

i\

i
(n
lr
Ф

д
ао
trо
о
Ф

(ý
цL
со

о
н
(ý
цL
(d

cf)

д
о
t-i

Ф
(в
ч
F

д
Фts
(.)

I

с
F*
(ýq
о

\оо
х
E{
чо
E{
(g

о
Ё

,-.l

о0

лq
с
оо
.ol1
о)

нк
а.
lrо
Ф
z
оо
фо
*{о

оло
о
E{
оq
оа
оц
о
ь<оа
t_rх
lоЕо
а"о

9.

о
Ф
t_i

х

цс)
хс)(вР
ФSlt- lrОлоY
а9ý(Б
ýх
Е(х
лlr
(nФ*|aý
Е9.
92а.itrа.
dF
ЕЁД(dF{d
ьй
ýо
90)9Е
:El
ьо)л, aЕ

ёФ

;чý=;U,
0)alэБньдФк

l*
о)

*Б
Бя

,lH

t(

(d
Ф

юо
а.ti

д
д
Ед
F
д
9.о
о

дFоFодFооо
Ф

с
t..l
(n
9.оюо
ц
E{

Фо
trоь
о

(ý
lL
mо
U
н
(Ё
цL
(ý

cD

и
Ф
tr
cnd

Li

о
Ф
с)ts
о

оо
N

и
trо
t-
со
0J
Е
о
lr

одо
q)

I

и
trо
tr
(d
(Y)

Еон

од
с)
biо

0о
N

I I
оо
бI I

оо
сti

с{
c.l

оо
с.l

оо
C-l

cn cn са cn сп

н
Е

F
i-l

з
Е

ti
Е

t-
l-a

чо
E{
(с

l
о
lr

х
д
Ф

а.rr

х
чоно
E{

о
с)о
а.зоьюо

ь<
с)хЕ

.о li

*\d
6))Yн-ох

:оiO!} 9.цtr[
х
д

Фоtrtrос0(,) л
iAl б
bFоо

ьаоюо
о
lr

F
ю
(dq
х
д

Ф

trо
li

дд

Фл
ёЕоts

(nаоюо
ц
E{

хо
E{
(€

о
tr
tr

о
Фо
9.з
(-)

Ро
ýйюts

ь4
t.l
(d
а.оюо
ц
E{
ь(
о
E{

о
нts
о
(d
tiою
(dq
юо

оо
cti

оо
N

оо
C,i

оо
б.l

ý
оо
б.l

ч
оо
o.1

оч
Ф
ilо

t_,,

ф
ц

(ý

А

о
(d
t-r

юо
ФоJд
о
E{

trд
Фою

а
д
нод

о
о

о

а.юо
о
tr

зк
9.
оq
о

к
1-1

(')

ц

о\
-olz
Ф^чtх
'rцF

ýФо-trir 0)хо
Ф!

чх

;о.,: о-хФ

оло
ь4о
E{
о
а.о
t-
о
t<

ь<о
9.
(ý
Fх
l

ч
с)
а.о
z
q
F
)ý
о
н
ФF
к

t(

н0)
хо
сd9
ti ji
ОлоY
Ё9ь(Б

ýЁ
(n
сOх
ý&
о.Ьtrý
б0)хз
Д(d
F{ Е{

FoF,39
нal
н l
ь 0,1ь, aЕ

ёф
опхЁgЕ
ну
Оa\Е5
E-lддкоý

|*r о
цБ
Бя

,I

д
Ф
i

Ф
E{
(в-д
Ф
Фю
х
д
tiо
Ф

у
(ý
Фно
(.)

но
Ф

о

о
н
(d
ц
(B

со

д
о
t
сб
с'
ь1о
li

од
Ф
(,)

бl

Е(

(d
до
сr)д
он
о
r1о
,-l
юо

9.оз
qq
Ф
ti
Ф

чq
о
Е{
о
о

.olz
Ф

н
t(

р.
о
р.о
а
о
он
фо
о
с

оriо
о
KL
о
о.
о
t<

о
t<
оЕоq
зх

Iо
о
а.о
z
а.
lr

с)

Фн
х

ц

;j 0)

ка о
tr lrОлоуaг 'л
dYý(Б
ýхtxx
i;Y
(ý

ýý}ltл
(J L,g!
l-'i а.оо-
ýЕЕсý
F{E{tsхaоБ
ýоF(-еФ9:dБ цн цннь0)

ёЁ
чiл

0)9Ены
Оa|
=Б
дфк

с)
gts
вR

,I

ц

(в
д
ос'д
но
lr

tr
а)

ю
t-rо
Ф
д

,л

О.о
E{
оо
о
lr

Fх
а.
о
а.()
д
ц
i
(n
с)

(d
лq

:

xt
(d

со

ч
он
Ф
со

ý(

li

о
Ф
Ф
F
Фч

I

сч I

бi c,.l

cn са

н
Е

н
i

Ф
Фю
х
д
trод

х
д
Е
Ф

Фо
Fо
одФФ
олонга
Б(воЕý(д

о

сd
ýi

Bs
цоо

за
Hl*к
Fi* 0)

оiа. \ос)о
Elý
Еа.о_о
цtiоýФн
lJr 0)jrF

q
c-,l i

c.l c.i с!

8
о
Yоg
сd

ýЕ
ё)ý\,/_ Klбо.

Х* 9gЕýэ
';аЦ &
Б: ц рE{ЁххяэЕ<
й Ёa ёlпоочЕýzа.Ёноо

ЕýЕа
l+l Ц. (J l-{,л Ф ti l_{

\о

SZЦДýЁ>Еа>
FrFrd9ýрь9rнF!о>iе

z

о\

ýАро*ýйх!ý
Ё}ЕьЕЁ>ахс)
Еý; ЁН
а

,Еý
lЁсВ*
вýýtr5ь
ýEi1
нн ЕО tr b]rода)trtr>(.) хtsTl сaЁ0)а

оо

fýý Ёfi

Ё,Е ýЕЕЁg
=9.ýБНsР; ц: Ё Е,Е.8

ýЕ'ЁýЁiз
Её Е Гв

а
(d
E{

Er
о
Фн
о

з
Ф

цL

rr
ю
N
c.i

г-
ф
бl
?а
(\l

ф
бl
(r)
ol

t
о
cn

-f

cn

цl

л
ta}
(tl
c.i

Ф
N
ta
(\l

ф
N
(а
N

t
со

d

с.)

цt
о
rr

<f
N
с.l

ta)

\о
ф!f,
tn
о\

\о
фr+
?а
а\

+

cn

ý
са

Iо
дл,j

z*цл!029ýЕь
Ё iл iE 6_)
ЮФсdоаiлЕФф;1уЕд

F

-f,

Ntг-
о\
?а

бl
Ёг-
о\
?а

с!

о\

N

о\

(вýфýzoýа
ы9ý9нЕьЕ

cn
tr
0)q)
ф

.:F
;gFý
ЕБ
>to

оriооц

Цо)
Fх

ФУ
>ю

с)

HF
dF

йо.он
z=
а9та

N

lriJЭ

,_,Ё: Е*Е; g
-:ijEd о

* Ё'i; ев

ЕЁЁЕiЕ
6 gд ý gЕ

хý
Ф- tЁ

F Е,ё(в с) iл
*Е хбgts
ý sзР szýх о,л
vSrj
vO>.

_ol Li

=ъ

с)
д
зbl

c,,l f; я
.ol о-=^
1!уа l
Ц Ё,= 5 Д

Ё Е н8 ýс э Ё+ ll-
=

oс.l Сij Е >,ОS э о'- Д:_Еfý(ЁФlr .ц\l >. Ц Jtt(
= чzчvsu t

л̂л
-цt'lo

ЕкЁ(Оilq
Ех
FДr О
>бl

lýц
lli О
,YFo
цt-
Ё( '=дл
\J о)arO
црi..lF

1-1

хр
цýir( Ь)

цv
о
!lЁr
U

дlrl*r
н
lJ
нд
нlli

.-Ё,=,N
2 Е 5 В ?2

EýЁ1Nl
оо-tr F'ts
s4O

Еаррцёр
}Е э Э i Е Э я
нg$RЁ9$,Е
Еýý ЁЕýý

-

хь-
g $,ýEt-.xcix -tr<

со сa

о\
О\
cn

о\
о\
cn

о
ао оо

cn

о\

cn

о\
о\
c-l

оо оо

о
со cn

со
0о
о\

cn
оо
о\

q
xtt
cil

q
ts
(-.i

\оs
са =f,cn

cnь
г.*

olьь
ч
tь

ч
$ь
о\

о\
о\
сп

о\
о\
со

оо фФ
cn
оо
оо

с-)
оо
оо

о,

с.)
оо
о\

cn
оо
о\

q
-t
t
N

q
tý
N

\о
ý
са

\о
ý
сп

Nьг-
с.lг-ь

чtг-
о\

ччtь
о\

t-t
о\

=l,

г*,
о\
t+

$N
сa

t
c,l
с.)

cn
оо
оо

cn
оо
оо

ол
0)о
ф

ДOJ

о:$ФЕ
>ю

Lоо
ф

дФ
нэ():оl
>ю

л
Фод

Цi)
FхFxох
Ёё

л
Фод

д0)Ёх
охоУ
>ю

л
Фод

ЁFдоFх
оу
>ю

оц
Фо
Ф

нrдс)
охоY
>\6

о
tr
Фо
Ф

д0)

Фу>ю
lrоо
ф

даJ
Fх-нб9
>ю

о
t-
Фо

д (.)FxF*

(.) У>ю

Ф

(ýо
фсaQx
Е.д
.н'У
оЕЁан

ь
ь1
ФdFооF

ь1
а)
Ф
z
осХхЕфф
сdл

-ц

ф

н
ф
сс

ф
(dзо

х
д
х
ц
ts
(вч_
нБ

х
д

х
Е(

trч
чэ
ЕФ
чн

li' р.

ч
t-.о

\о
б3аюosx

.-HFl

ЧяЭЕ,sЕЁобх
оtiОсо=
хзЕнЕ5lВчЁ
е ý Rб ы|+с0ýOtr

о
4zФЁ
.+F >а!lоЁ ях
Ф цdoOti
;ri (J А

iJtri
aоE{

х
д
х
!lB

нЁ
Ьх)ýД;л сохс)
а!

.ь*aE{
c^l cn ч ta) ч ь оо о\

ol

ц
Ё1 llл!оуукоу
вЕ э Э Е Е g в
нg$хЁ9в,ý
ЁДý iэýý -

Цн
E{Ф
цЁýлсоЕ_
Е99оЁх
-rQхсJtsФ
ЕýооЕtrФ0)Ех
Дп

*
N
са

t
c.l
cn

\п
сa
\о

\п
са
\о

\о

са

\о

са (a) (a)

о\
фýф
tal

о\
фýф
Ёбl са cn

(r) (a)

+
c.l
с.)

tt

о{
сa

(a)

са
(a)

cn
ю

\о

сa

ю
cn |.a)

о\
фýф
sN

q
ФtфsN cn сa

la} ia}

ý
c,l
cn

s
c.l
са

tl.)
оо

cn

о\
rn
оо

сп

п
c.l

\о

и)
сп
\о

о*ь
сat

чь
соt са

ю
cn la) ta1

q
ф.+
ф
tf
N

ф
lf
ф
ýN са cn

,a) и

N
\о

c.l

\о
о\

о\
и)
оо

са

О\
,a)
оо

cn

ta)

-f
оо

(a)

t
оо

N
ь
сat

c.l
ь
cnt

оо

о\

0о

о\ la) (n

г-
\оtп
tг-

ч
\оt
lл
{г- о\ о\

(a)

t
и)
:f,

о
rr
Фо
Ф

HFдс)
охоЕ
>\о

л
с)о
ф

Hrдс)
Fхо}()v
Е\6

оrrоо
Ф

нrд (.)

-нБ9
>\о

,
Фо
Ф

цФ
:tх-н
Фg
>ю

о
tr
Ф
с)
ф

до)пхо}Фн
>ю

оlr
Фод

д {.)пхо}ФЕ
>ю

lr
Ф9

;l.
ЁgFo
gЁ

о
Ll
с)о
ф

EFд!)
:с Sl

охФу
>\о

о
Irоо

Hrд0)
,чх
FH

(.) у>ю
оLо

Е(

ц 5Х
J(ýx
о:д
;зF
Ё аg
(Y) а -.lФrii ýE{ъг

оло
F
Ф

хн
(в
}zФц
txOErОо

l1 А

о
r<о

о*
О*сdоЦьzхý;
оlч=ФýiJсd
H9rtHi5>Ё; ао ЁHHQL

б€ н ц
- о OtJ

ь(()
Ф

оri

о
а.
(ý
у
ф

trо

t(

оxElP\O,qaбНri
F();

9 >,-а,ц-о ]ýфts-
ýцбFiлF(ýYЁ
р qю
(rtr}<

.ЕF:л

об
>ь(оо.о(в

]8
?ЕФUнб

Ф

лr ý)ý--vл
_.Е92 Ёп-;9хýБх
t rl

-
YяЕt'
лЁtц

й Ёь 5Ar-rrц**оооrr-
п аЕ Е Ё
ё Ёд

=.g

F
о
а
Ф
а.

д

аq

Фч
с')
ФоФ
Ё0)
боu,.
о9
ýхоо
Фd

N
-

сп t
-

ta)

N C.l
N
a.l

х
ýарркёр
}Е э Э Е Е е g
нg$RЁgs,Е
ýДý Ё Ёдý u

ФЕ ЕsчоБ
:l ооо - оtrФэ(вФоlFо
;ý{gозАо
iE.i уЦ
Е FЁ 9Ф tr iis4
ij >о-о ýр.т а-о
Ф l<li

о сa cn

ч
\о
c.lь
(a)

и)
\d
c.lь
(n

ч
cn
c.l\о

ч
cn
c.lю

\о
ol
?а
tn
N

\о
N
?n
ф
N

ооь
о\

ооь
о\

ta}

t
ta)ь

ta)

=f,rпь

сa aп

ta)
\о
cnь
ta}

ta)
\d
c,lь
и)

t
c,lN\о

t
N
c-.l\о

\о
бl
?а
?а
бl

\о
N
?а
?а
N

ооь
о\

ооь
О\

(a)

ý(пь

(n
ý
lпь

ol
с^|
оо
\о
о\

с\
c-l
оою
о\ cn са

и)
\о
счь
tal

и}
\о
с!г-
(п

t
(-.l
с\\о

ч
о]
c,Iю

оо
ь
со

оо
ь
со

\о
(\l
rа
?а
\о

\о
ёl
?а(а
\о

фь
о\

ооь
о\

ta)

tla)ь

(п
.f,
la)
г-. s =f,

с\
о]
оо
\о
о\cl

сч
N
оо
ю
о\
N о\ о\

(a)

о\ь
г-

la)
о\ь
ь

с,!ь
\о
оо

Nью
оо

c.l с.)

оо
ь
сп

оо
г-.

са

ф
Г\
о\
о\

tf,

ф
г-
о\
о\

t

с,}
ý
с.)
с!
ь
c^l

ч\f,
c.l
с.|ь
сч

ч
an
\о
c.l
ta)

и}
cn
\о
N
(п t t

оц
Фод

нFдс)
о:$(.) у>ю

li
Фо
Ф

дФFх
(.)Sl
>ю

о,
Фоч

HFд 0_)

Фу
>ю

tr
Фо

HFдо
о:1Фу>б

rr
Фо
Ф

EFд0)
-но}ФY
>ю

L
Фо
Ф

ЁFд0)Fх
о:$
Фg
>ю

lr
Ф9
Ф

;l.
ЕR
gё

о
rrоо
ф

дФ
Fх
FH

ФУ
>ю

ц
Фо
ф

дс)
ох
ЁЁ

цоо
ф

дс)
о:$оY
>\о

ф

а
Ь,F^

Hg
Ёs
QH

\oi
,a, ь

юо
с)

(ý
Ф

(d

о

l*оq
цL
Ф

(ý

оq
Е{

q)ýL

Iо
ь(о
Ф
li
ФýýiOб9ЕzЁi О

rлу:Ё

0-()

н
о
Фа._
ýа.
зь
улох
FH

х
д

Фа
E{

о
фFо

*(dtsно:
",Ч

lл
l9
_iЕлiv

_-l\. U Ё
-ol Х lZ

= },я
Ё.g а
FоlДЕЕ

Ё i:,E ЕtЕЕЕFЕ ё5 о Х
8 gд Е з

оc;h
gЕ

ýЕ }ýсQ9Ё
Е ьЕ fl-: trю оLrооо

>5ýФtн0)Фi1с)Б
Осоýо
(ýл

RЕьх3}
л!:

оцо

ь
мЕ
оЕ)ý 0)oi1
-0)
.vо
^о

ч
c.I

ч
cn

ta)

cn
ч
cn

\
c.l

оо
c.,i

({) с.;
с]
с.)

cn
сa

-+

Ёаррхёрхч^:ý}4=-Ёр й у ц 9 й ý
нgвRЁgа,я
Еý* rЁýý -

iёрркёр
}Е э g i Е Э я
н9FRЁg$,я
ýiЁtsgЕ.Ё&зr<.-нF<

ЕёРрк
giE 8 Е*>axd
ýё; Ёý
dl- \ -

ао-й9FitstJý
оqа.9HF9х
Yu

ц

х-.оЁ

ЕЁЁ,s
з п) F *2 - .r н

ЕБцё
iiЕziлоsýБ.gRея
ЦlSХýgHx",
.n'

^
-.

LJO х

цнн
)ýФ
ф ý.)
оF

1х-_ФQ.' у

ýЁ(вx
HF

оо

\п и)
ф ф оо оо

t
lл

ý
и

\о
со

ю
сa

оо оо

|.a) (n
ф ф оо оо

t
lf-)

\f
l')

\о
cn

\о
cn

оо оо

(п ta)
al(\l ot

N

о о

оо оо + +
r+
la

ý
l/)

\о
с-)

\о
cn

оо оо

?а
\о

ol

?а
\о

N

(п
\t

и)
t ф

lr)
ф
tf] cn са

t
o.1

$
c.I + t

N
\о

N
\о

ао оо t
rn

ý
la)

?а
\о

N

?а
\о

N

о
rr
q)
()
Ф

н-д0)

пE{
ц)У
>ю

lr
Ф9

ЕЕ
g€ tr

Ф
с)д

дOJ

-но:$!)Е>ю
L
Фо
Ф

Цс)
FHохоу
>\о

оц
Ф()
д

HF
дсJЁхохФч
>ю

lr
q)
9
ф

;F
Ёg
ЕýЕб

ц
q)
од

дФ

Фу
>ю

,
Фо
Ф

дсJ

ох0)v
>lб

lr
q)
9
д

=trЁg
ЕБ
Е\Б

оýоЕ
rrФi_ч
oaj

8.t
:ý9

>,Е
.очFb

ý
-ol1
Фi Ф)sFцЕ-,rE*чч;ллr*х:iФо

ц ЁЕ Е
Е iБ *д 9д бv a\J F

д

=Еýо9Ц
=oj=Ф"0)
вýg
i] к{ (в

fiян

лаФ9oFц*
0)Q
фQ.ь(ооts
ý4х

юЁatr

од
Ф
с)
р.
Ф
E{
cd

(g

Ф

ra
i

ЁхЕо к Е.-ý ý о'i

ЁЕЁвЁ

trо
Ф

о)ý
(d0)

Ф!+бчлх,x(€

ф
цloSФоýо,

ý,sоос\Е
кЕ)ýоФEt
Q.о

Е.,triолl9
2Енý
-,(J-iУ,:хл
i;r!Ft- ч'=

=i,:*i!о ý п |.хEjvvE+ IJr>ъ|r ЛЕtrоýф; ? ! а9
8 gд г g

ч
cn Ё +

с.|
t чs п l.п

ý
(a) \о

и)

ххЕ
=О

1^); 3,ýýt хqх *

х
ýьррхёр&N б Б ý Х б о
ý ЁЕýн gE.,ý

ýд; Ёэд5 u

а-

9к
оФ
(вФ
Fохо<tr
l лоухб
!з()9 !l,>о
о.оFL

нн[)Фнa
пхо,цYLФн-
5нч

со _aJ (вбtsф
H(Jv Sz^"о

дts

cdц
он5
iл!lrr9Ёкн о-ýаоЕ
ф,яrсЁоЕфtrбЕýzл"о

а.н

о
N
о\

бl
о\ (п

ta)
г*.

\о
(п
la}
гt

п
\о
сat

ч
\о
a.)ý

о (\l
€\

N
о\

\о
ta)
\пь

\о
[п
ta}
г-

$
cn
w

ý
с.)t

cn

\п

cn

la)
ta)

и)
\п
(п

la

tа

lл

?а

(n

с.)

tл

cn

и
al
ёI

la

(\l
N

\п
о\

\n
о\ ю

и)
(a)ь

ю
и)
\пь

,t"
\о
сav

чю
с.)
$

cn

(п

cn

\п
(a)

(n
la)

la)

la

tn

lл

?а

la)

са

ta)

.a

ч
l/)
о\lr)
r+

и
la
о\ta
t

(a)

о\
и)
о\

оо
\о
\оcl
c-,l

оо
ю\о
cn
N

N
о\
са

o.1
о\
cn

о
tr
Фод

дФ
|lxrнохс)у
>\о

Ir
(,)
о
Ф

доJ

rHох(.) у>ю
lr
Ф9

;F
Ёg
gý
a\о

оlr
Фо
ф

t.jFдФ
|rх
():sý)l>ю

ц
Фод

нtsдо
-J

Ф9
>lб

оц
Ф()
д

Ц с.)

rtxохФу>ю

оlrоо
Ф

Цо)Fх
оу
>ю

оlrоо
Ф

дФ
охоЕ
>ю

х
чо
оE{
F"(в9нц{:аУ
сOF
Fох
ая
()i->ý

FX
vcoЕбоо-о- t-,i sz

ýхrJ

ý(Ёо_ОФн

г.- iI ._.cl ý Ji
ZLq) чФi=-ts Е л Е!i_EE

Е!ll

t ý; gE
Е а.5 - >9trФi*
Е е5 Ёё
ё ga 3ý

х

()
0)
о.
Е{
(d

dVчцФ(J lrrщц(di
5..а
a1 ta

св*ф€
Ё:ФЕ:
- r -ttH
L.{aФь=Е9Ei9; з; а_!Е;о о ý =лЕ вi9йо >о Ён

ý(о
цt
d
н
оЁлнй
оr+со'ц(ýьа.
бю
Qr()8s
a,tr[

х
д
q
Ф

Ф)н

9Е
бJE{у(ýо.ч
юЕ>Е

х
ц
(ý

о
!ьлr E\Jds iЬZý_эýF

ЕЕFпнЁо,хчн!vьЁЁо
tsф d] Еý
J!}OФHt-tцE{E{

\о
c,.l
\о lt. ь ф оо

с]
оо

ч
оо

\о

о
Е
()
i-.,l

z
t.<

..i
ti

нФOirод
БRtrФоБ
рсv)
,t 0)

кюЕх
ФFl

!*(d t-rа.оЕФ
\Jx

с)9tr()I<c)ýоонх(ý;]оaЕхФ,ьЕýtrнt
нБ;"
яазчýdtrоо

Lr
(d

ю

\о
ф
?а

\о
ф
?r)

\о
оо

c-t

\о
оо

c-l

о\
t
t
t\о

о\
!f,

\f,
!+
\о

\о
ф
?а

\о
ф
(n

\о
оо

сa
оо

c-l

о\
!f,

ý
t\о

о\
ý
tý\о

\о
ф
?а

\о
ф
?а

\о
оо

cn

\о
оо

са ta и \о
са

ю
сa ta) \n

ффN
tф

фф(\l
ýф

ф
l.Jи
о\

ф
lf)и
о\

оо
и)(n
о\

оо
la)
\п
о\ la la \о

an
\о
са \о ta)

ф
г-
о\

?n
(\l

ф
гt
€\

?а
бl

lrq)
с)
Е

;н
ЁgFc
ЕБ
a\о

rr
Фо
Ф

дФ
|чх
о(/
>lб

lr
Ф9

;н
Ёg
ЕБ
-\о

ол
Фод

дс)
охФу
>\о

Ir
Фо
Ф

доnxFxо:$
ЁЁ

lr
Ф9
д

l:F
Ёg
tsБ
a\о

ý
Ео\Ч2, Е dЕg

Фtr)ý(J isЁEtsEil =-Е=-]-Е==--qJсЕG!trý=]э=
-*r.li*rYjлlлFл.tнъл

ЕаЕЕ=Еч=Е

Е iЁ 1ё;€ Ё а

хФE*s
ЕЕЕsЕх
irс)0)х:+хсоЁХ
9Фх
н ;i *
\Jю ý

уlrt_{ 0)
.ol

=t4ёФ о_
Е Ё,: Ё

я 5 Е ан
й e;i 9 д
ý E gЁE
ё gб гЁ

х
:ýЕd*:нн ц*
i9д
йFLч:ýФх iэ-онц.]:с)Ё*Lч9;9
BiH

UXýZy
о-ч 9 0);\бt=Н
Ё 8 я,5
-tоо

х
Ефоо
р.E{

-х
(dx()
сiЦО

эоо
trH\> 6a

,
нцr

о\ О\
c.l

оriочо
а.
(в
tiхФ$tо)ý5Е.Х+ оgЕýэ

;'gц в.
Б: Е ЕE{ЁххяэЕ<
й Ёi ё*r:;i
н al \J v*Ebzo.ЁЁооь*нн
ýЕЁi

l+{ F{ \J 1_1}.Ц сс ri li

{

N
г-